
Jihomoravský krajský atletický svaz - jednání výkonného výboru

Zápis č.1 /2019 dne 29.1.2019

Přítomni: Luboš Stloukal, Jiří Proch, Antonín Slezák, Zuzana Marková

PROGRAM:
1. Dotace
2. Soutěže družstev
3. VH JmKAS
4. LOGO JmKAS
5. Různé

Ad1. Luboš Stloukal seznámil členy výboru s celkovým vyúčtováním dotace
z Jihomoravského kraje na Finále přípravek JmKAS, které proběhlo ve Slavkově.
Dotace byly z krajem proúčtovány, bez připomínek.

Ad2. Jiří Proch kompletně zpracoval Jihomoravské krajské atletické soutěže pro rok 2019
pro žactvo a přípravky. Brožura se soutěžním řádem byla již rozeslána na oddíly a
zveřejněna na webu JmKAS.

Ad3. VH JmKAS proběhne ve čtvrtek 28.2.2019 v zasedací místnosti v hale Moravské
Slávie na ulici Vídeňská 470/9 v Brně.
Pozvánky na VH rozešle Luboš Stloukal na jednotlivé oddíly.
Účetní uzávěrku za rok 2018, zhotoví paní Říhová z ČUS, následně bude poslána
revizorovi JmKAS

Ad4. Výbor vybral z pěti návrhů dvě varianty LOGA JmKAS, která budou dopracována a
Upravena a následně bude vybráno jedno LOGO JmKAS, snad se podaří do VH

Ad4. Různé:
LODM 2019 v Libereckém kraji se uskuteční od 23.6 do 28.6.
Vedoucími byli určeni Mgr. Jan Dvořák a Mgr. Martin Novák, kteří vypracují návrh
nominačních kritérií, které schválí Výbor a také dle disciplín a výkonnosti sestaví
předběžné kandidáty na nominaci.

5.5.2019 na GIGANTU v Břeclavi bude povinná účast nominovaných atletů
15.5.2019 – poslední nominační závody, následně schválení nominace včetně
Náhradníků a doplnění dalších dvou členů vedení (2 trenéři z klubů dle počtu
závodníků)

10.3.2019 se uskuteční halové meziměstské utkání Brno – Praha – Ostrava –
Bratislava mladšího žactva v Ostravě – nominaci udělá Alena Nezdařilová – vedoucí
trenérka SCM
vedoucím výpravy bude….

Zapsala: Zuzana Marková Kontroloval: Luboš Stloukal


